
 

 

ZARZĄDZENIE NR 8/2019 

STAROSTY POLICKIEGO 

z dnia 11 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu dla Samotnych 

Matek z Dziećmi MONAR – MARKOT w Policach w 2019 r. 

Na podstawie art. 97 ust. 4 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, 1693, 2192, 2354 i 2529) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu dla Samotnych Matek z Dziećmi 

MONAR – MARKOT w Policach w 2019 r. w wysokości 2 500,00 zł. 

§ 2. Koszt, o którym mowa w § 1, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Ogłoszenie, o którym mowa w § 2, stanowi podstawę do ustalenia odpłatności za pobyt mieszkańca 

w Domu dla Samotnych Matek z Dziećmi MONAR – MARKOT w Policach w 2019 r. od następnego miesiąca 

przypadającego po miesiącu, w którym zostało opublikowane. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Domu dla Samotnych Matek z Dziećmi MONAR 

– MARKOT w Policach. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Członkowi Zarządu Powiatu w Policach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 Starosta Policki 

 

Andrzej Bednarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lutego 2019 r.

Poz. 1163


		2019-02-26T12:14:42+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




